
D.021.23.2024  

ZARZĄDZENIE NR 16/2024  

DYREKTORA OŚRODKA REHABILITACJI  DZIECI NIEPEŁNOSPRAWNYCH  

W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 31 lipca 2024 roku 

 

W sprawie wprowadzenia Standardów Ochrony Małoletnich w 

Ośrodku Rehabilitacji Dzieci Niepełnosprawnych w Tomaszowie 

Mazowieckim 
 

Na podstawie § 17 ust. 7 oraz ust. 8 pkt 1) Statutu Ośrodka Rehabilitacji Dzieci 

Niepełnosprawnych w Tomaszowie Mazowieckim, stanowiącego Załącznik Nr 1 do uchwały  

Nr XL/287/2021 Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 28 stycznia 2021 roku  

o zmianie uchwały Nr 348/93 Rady Miasta Tomaszowa Mazowieckiego w sprawie utworzenia 

jednostki budżetowej pod nazwą Ośrodek Rehabilitacyjny Dzieci Niepełnosprawnych, oraz art. 

22b i art. 22c ustawy z dnia 13 maja 2016 roku o przeciwdziałaniu zagrożeniom przestępczością 

na tle seksualnym i ochronie małoletnich - zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 
Wprowadzam Standardy Ochrony Małoletnich w Ośrodku Rehabilitacji Dzieci 

Niepełnosprawnych w Tomaszowie Mazowieckim stanowiące załącznik Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia.  

§ 2 
 

Zobowiązuję wszystkie osoby zatrudnione przez Ośrodek Rehabilitacji Dzieci 

Niepełnosprawnych w Tomaszowie Mazowieckim do zapoznania się z treścią Standardów 

Ochrony Małoletnich w Ośrodku Rehabilitacji Dzieci Niepełnosprawnych w Tomaszowie 

Mazowieckim, stanowiących załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia oraz do przestrzegania 

w pełni zawartych w nich postanowień. 

§ 3 
 

1. Wykonanie zarządzenia powierzam osobom zatrudnionym przez Ośrodek Rehabilitacji Dzieci 

Niepełnosprawnych w Tomaszowie Mazowieckim.  

2. Zarządzenie wraz z załącznikiem Nr 1 ogłasza się poprzez udostępnienie Standardów Ochrony 

Małoletnich w Ośrodku Rehabilitacji Dzieci Niepełnosprawnych w Tomaszowie Mazowieckim  

w pełnej wersji, jak i skróconej, na stronie internetowej Ośrodka pod adresem 



www.ordntomaszowmaz.pl oraz poprzez wywieszenie ich w widocznym miejscu w siedzibie 

Ośrodka na tablicy ogłoszeń. 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Marta Goździk  

Dyrektor Ośrodka Dzieci Niepełnosprawnych 

 w Tomaszowie Mazowieckim 

http://www.ordntomaszowmaz.pl/

